MOUNTINGS/BASES FASSUNGEN/SOCKEL
IC-DIP mountings (ctd.) IC Fassungen DIP (Forts.)
Artikelbezeichnung Bestell-Nummer Polzahl Hersteller Bemerkung Bild
LC 24 S 024367 24 W+P Kontakt: CuSn,gerichtet;
Oberfläche: untemickelt,verzinnt;
lötdichter Kontaktaustritt;
Top: -ss· c bis +110°c;
Low Cost;

Oberfläche: unternickelt,verzinnt;
lötdichter Kontaktaustritt;
Top: -55°C bis + 110°c;
Low Cost;
Ausführung: 600 mil
LC 40S 024369 40 W+P Kontakt: CuSn,gerichtet;
Oberfläche: unternickelt,verzinnt;
lötdichter Kontaktaustritt;
Top: -ss·c bis +110°c;
Low Cost;
Ausführung: 600 mil
MLCT-08.3 053027 8 W+P Oberfläche: vergoldet oder verzinnt;
Top: -ss·c bis+ 1 os0 c;
Low Cost;
Ausführung: 300 mil
MLCT-14.3 053028 14 W+P Oberfläche: vergoldet oder verzinnt;
Top: -ss•c bis + 1 os•c;
Low Cost;
Ausführung: 300 mil
MLCT-16.3 053029 16 W+P Oberfläche: vergoldet oder verzinnt;
Top: -ss•c bis+ tos•c;
Low Cost;
Ausführung: 300 mil
MLCT-183 053030 18 W+P Oberfläche: vergoldet oder verzinnt;
Top: -ss·c bis +1os0 c;
Low Cost;
Ausführung: 300 mil
MLCT-20.3 053031 20 W+P Oberfläche: vergoldet oder verzinnt;
Top:-ss0 c bis +1os0 c;
Low Cost;
Ausführung: 300 mil
MLCT-22.3 053032 22 W+P Oberfläche: vergoldet oder verzinnt;
Top: -55°C bis + 10s0 c;
Low Cost;
Ausführung: 300 mil
MLCT-24.3 053033 24 W+P Oberfläche: vergoldet oder verzinnt;
Top: -55°C bis+ to5°C;
Low Cost;
Ausführung: 300 mil
MLCT-24.6 053034 24 W+P Oberfläche: vergoldet oder verzinnt;
Top: -55°C bis +1os0 c;
Low Cost;
Ausführung: 600 mil
MLCT-28.3 053035 2B W+P Oberfläche: vergoldet oder verzinnt;
Top: -55°C bis+ 1 os•c;
Low Cost;
Ausführung: 300 mil
MLCT-28.6 053036 28 W+P Oberfläche: vergoldet oder verzinnt;
Top; -ss•c bis +1os0 c;
Low Cost;
Ausführung: 600 mil
MLCT-32.3 053037 32 W+P Oberfläche: vergoldet oder verzinnt;
Top: -55°C bis+ 1os0 c;
Low Cost;
Ausführung: 300 mil
MLCT-32.6 053038 32 W+P Oberfläche: vergoldet oder verzinnt:
Top: -ss•c bis +1os0 c;
Low Cost;
Ausführung: 600 mil
5-101